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W dniu 18 marca 2008 roku MCI Management ostatecznie sprzedało za kwotę 17,5 
miliona złotych inwestorowi z branży deweloperskiej aktywa spółki Technopolis sp. z 
o.o., na które składały się akcje JTT Computer SA w upadłości oraz wierzytelności tej 
Spółki. Kwota transakcji została w całości zapłacona przez inwestora.

Spółka Technopolis, w której MCI Management SA posiada 100% udziałów, powołana 
została w czerwcu 2004r. z założeniem wzięcia udziału w restrukturyzacji JTT Computer 
SA w upadłości. Technopolis kupiła za kwotę 45 tyś zł pakiet akcji JTT, reprezentujący 
36% kapitału JTT. W wyniku analizy sytuacji rozpoczęty został skup wierzytelności 
przeterminowanych JTT zakończony ostatecznie zebraniem ponad 50% wszystkich 
wierzytelności.
Projekt ten prowadzony był przez zespół MCI. Euroventures (fundusz private equity) 
zarządzany przez MCI Capital TFI. Zespół EuroVentures odpowiedzialny jest m.in. za 
aktywa: ABC Data, Bankier.pl, Lew, Nexcom.

Transakcja z udziałem spółki Technopolis była pierwszą z planowanych na 2008 rok 
przez MCI dezinwestycji. MCI osiągnęło na transakcji prawie 3,5 krotny zwrot z 
zainwestowanego kapitału przy IRR wynoszącym 187%. Po zakończonych w dniu 18 
marca transakcjach zarówno MCI Management SA jak i Technopolis sp. z o.o. nie 
posiadają aktywów JTT Computer.

Andrzej Lis – Senior Investment Director funduszu – odpowiedzialny za inwestycję 
Technopolis, uważa, że oprócz ponadprzeciętnych wyników finansowych osiągniętych w 
wyniku transakcji, pozyskania znacznych środków pieniężnych, które mogą być 
efektywnie wykorzystane na nowe projekty w Grupie MCI, udało się zrealizować ważne 
cele biznesowe, wpisujące się w strategię Spółki związane z projektem JTT.

„Projekt Technopolis nie miał charakteru typowego dla dotychczasowych transakcji 
zamykanych przez MCI ani nie jest reprezentatywna dla portfela aktywów 
MCI.EuroVentures, powiedział Konrad Sitnik – szef zespołu MCI.EuroVetures, tym 
niemniej nie wykluczamy, że doświadczenia i kapitał intelektualny związany z 



przeprowadzaniem projektów restrukturyzacyjnych oraz disressed assets management 
może służyć do uruchomienia kolejnego specjalistycznego w rodzinie MCI. MCI 
Management jest w procesie ciągłych strategicznych zmian. Po rozszerzeniu 
działalności z zarządzania aktywami Venture Capital, na zarządzanie aktywami Private 
Equity, trzecim filarem przyszłego rozwoju MCI będzie pion Fund of Funds w ramach 
którego MCI będzie bądź inkubować, bądź inwestować w firmy zarządzające realizujące 
niszowe (sektorowe, geograficzne lub produktowe) strategie inwestycyjne w obszarze 
aktywów alternatywnych” – podkreślił Konrad Sitnik.


